


GÜZ YARIYILI DERS AŞAMASI
	DERSİN KODU 
	DERSİN ADI
	DERS DURUMU
	KURAMSAL SAATİ 
	UYGULAMA SAATİ
	TOPLAM SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	BAF 5001
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	BAF 5003
	YATIRIM PROJE ANALİZİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5005
	BANKACILIK İŞLEMLERİ VE TEKNİKLERİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5007
	TÜREV ÜRÜNLER
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5009
	İLERİ FİNANSAL YÖNETİM
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5011
	ULUSLARARASI BANKACILIK
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5013
	MENKUL DEĞERLER ANALİZİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5015
	BORSA VE UYGULAMALARI 
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5017
	BANKACILIKTA RİSK YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5019
	FİNANSAL MUHASEBE
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5021
	FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
	S
	3
	2
	3
	3
	4

	BAF 5023
	İŞ ETİĞİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF5025
	ULUSLARARASI FİNANS
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	SOE5901
	UZMANLIK ALAN DERSİ 
	Z
	8
	0
	8
	8
	8

	SOE5905
	DANIŞMANLIK
	Z
	0
	1
	1
	1
	1



BAHAR YARIYILI DERS AŞAMASI
	DERSİN KODU 
	DERSİN ADI
	DERS DURUMU
	KURAMSAL SAATİ 
	UYGULAMA SAATİ
	TOPLAM SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	BAF 5002
	FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	BAF 5004
	YATIRIM ANALİZİVE PORTFÖY YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5006
	FİNANSAL EKONOMETRİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5008
	DENETİM
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5010
	BANKACILIKTA KREDİ TAHSİS VE YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5012
	BANKA MUHASEBESİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5014
	SİGORTACILIK
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5016
	BANKACILIKTA AKTİF VE PASİF YÖNETİMİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5018
	YÖNETİM VE MALİYET MUHASEBESİ
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	BAF 5020
	PARA VE BANKA
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	SOE5902
	UZMANLIK ALAN DERSİ
	Z
	8
	0
	8
	8
	8

	SOE5906
	DANIŞMANLIK
	Z
	0
	1
	1
	1
	1

	BAF 5022
	ANABİLİM DALI SEMİNERİ
	Z
	0
	4
	4
	4
	4




GÜZ YARIYILI TEZ AŞAMASI
	DERSİN KODU 
	DERSİN ADI
	DERS DURUMU
	KURAMSAL SAATİ 
	UYGULAMA SAATİ
	TOPLAM SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE5903
	UZMANLIK ALAN DERSİ
	Z
	8
	0
	8
	8
	8

	SOE5907
	DANIŞMANLIK
	Z
	0
	1
	1
	1
	1

	BAF 5909
	YÜKSEK LİSANS TEZİ
	Z
	0
	0
	0
	0
	21



BAHAR YARIYILI TEZ AŞAMASI
	DERSİN KODU 
	DERSİN ADI
	DERS DURUMU
	KURAMSAL SAATİ 
	UYGULAMA SAATİ
	TOPLAM SAAT
	ULUSAL
KREDİ
	KREDİ
(AKTS)

	SOE5904
	UZMANLIK ALAN DERSİ
	Z
	8
	0
	8
	8
	8

	SOE5908
	DANIŞMANLIK
	Z
	0
	1
	1
	1
	1

	BAF 5910
	YÜKSEK LİSANS TEZİ
	Z
	0
	0
	0
	0
	21



